Trofeo Interregionale
A.S.D.Polisportiva Drepano Trapani (R1919041)
Trapani, 20-10-2019
Giudici di Gara:
Direttore dei Tiri: BIFARO SALVATORE
Comitato Organizzatore: BIFARO GIUSEPPE
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008C FASONE Francesco 19005 Asd Grifoni Di Sicilia 273/ 2 267/ 4 540 27 17
2 2- 009A LAZZARA Emiliano 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 275/ 1 264/ 5 539 18 29
3 2- 009D FUCHSOVA Guglielmo MM 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 269/ 3 268/ 3 537 19 23
4 1- 006B CALAMIA Giuseppe 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 265/ 4 268/ 2 533 20 24
5 1- 002D CANALICCHIO Antonio 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 259/ 6 273/ 1 532 18 22
6 1- 004C DI GREGORIO Stefano 19005 Asd Grifoni Di Sicilia 262/ 5 264/ 6 526 18 21
7 2- 009C PACE Maurizio 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 251/ 8 260/ 7 511 16 17
8 1- 004A DI CACCAMO Gino 19005 Asd Grifoni Di Sicilia 258/ 7 242/ 8 500 10 29
9 1- 009D VALENZA Bruno 19126 ARCIERI ATHENA A.S.D. 215/10 236/ 9 451 7 11
10 1- 008D UDINE Flavio 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 231/ 9 217/10 448 5 11
Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003A SILVESTRO Stella 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 280/ 1 276/ 1 556 29 20
2 1- 009C SALADINO Alessia 19005 Asd Grifoni Di Sicilia 262/ 2 259/ 3 521 11 25
3 1- 007D DI GRUSO Valeria 19120 A.S.D.ARCIERI DON BOSCO 260/ 3 260/ 2 520 17 20
4 1- 009B SAPORETTI Claudia 19120 A.S.D.ARCIERI DON BOSCO 246/ 4 258/ 4 504 7 26
5 2- 009B MONGIOVI' Emanuela 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 238/ 5 238/ 6 476 6 20
6 1- 009A FLORENO Veronica 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 231/ 6 243/ 5 474 8 22
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003D LISOTTA Antonino 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 264/ 1 268/ 1 532 19 20
2 2- 002B PISANO Angelo 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 241/ 2 245/ 3 486 12 14
3 1- 004D BALSAMO Pietro 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 236/ 3 246/ 2 482 12 14
4 1- 010C IANNINO Valentino 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 236/ 3 241/ 4 477 10 16
5 1- 010D GUCCIARDO Leonardo 19126 ARCIERI ATHENA A.S.D. 218/ 5 217/ 5 435 2 16
6 1- 006D BONANNO Alfio 19120 A.S.D.ARCIERI DON BOSCO 207/ 7 214/ 6 421 4 11
7 2- 008C NIZZOLA Giuseppe 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 208/ 6 201/ 7 409 5 6
Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008B IMBERGAMO Luana 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 243/ 1 234/ 1 477 8 16
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 008A GRIZZAFFI Nicola 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 236/ 1 247/ 1 483 6 21
2 2- 005C FANARA Roberto 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 220/ 2 225/ 2 445 5 10
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002C FODALE Davide 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 257/ 1 264/ 1 521 15 22
2 1- 001B GRAMMATICO Salvatore 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 257/ 2 257/ 2 514 10 25
3 1- 007A ANDOLINA Fabiano 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 244/ 3 241/ 3 485 5 22
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 010A BRUNO Marta 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 257/ 1 244/ 1 501 13 22
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002C MALARA Luca Paolo 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 234/ 1 235/ 1 469 5 12
2 1- 007C LA TONA Mattia 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 229/ 2 208/ 2 437 7 14
3 1- 007B BALOGH Michele Donato 19120 A.S.D.ARCIERI DON BOSCO 210/ 3 183/ 3 393 6 11
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20191020.154042
Trofeo Interregionale
A.S.D.Polisportiva Drepano Trapani (R1919041)
Trapani, 20-10-2019
Giudici di Gara:
Direttore dei Tiri: BIFARO SALVATORE
Comitato Organizzatore: BIFARO GIUSEPPE
Arco olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
4 2- 008D D'AMICO Paolo 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 173/ 4 179/ 4 352 4 3
Arco olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 006C PACE Angelo 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 241/ 1 237/ 2 478 7 17
2 2- 007D VIRGA Enrico 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 235/ 3 243/ 1 478 5 21
3 2- 007B PALERMO Lorenzo 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 236/ 2 215/ 3 451 6 12
4 1- 006C FORTUNATO Francesco 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 215/ 4 206/ 4 421 5 9
5 2- 007C SEMPLICE Andrea 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 119/ 5  87/ 5 206 2 1
Arco olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 007A ENEA Sara 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 240/ 2 247/ 1 487 8 15
2 2- 006A DI PAOLA Silvia 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 240/ 1 220/ 2 460 6 14
3 2- 006B NOVARA Sofia 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 152/ 3 187/ 3 339 4 5
4 1- 006A ADAMO Zoe 19126 ARCIERI ATHENA A.S.D.  39/ 4  25/ 4 64 0 1
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003B COPPOLA Sebastiano 19006 A.S.D.POL.DREPANO TP 275/ 2 284/ 1 559 20 39
2 1- 001C SCIRICA Michele 19006 A.S.D.POL.DREPANO TP 279/ 1 274/ 2 553 16 41
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A VIRGILIO Maria Andrea 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 281/ 1 290/ 1 571 32 10
2 2- 004D VELLA Noemi 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 280/ 2 280/ 2 560 22 36
3 2- 004B CAMPANIOLO Giuseppa 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 198/ 3 254/ 3 452 3 23
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003C DI GIORGIO Fabio 19124 A.S.D.LA ROSA BIANCA 279/ 1 275/ 1 554 15 44
2 1- 002B RUSSO Vito 19006 A.S.D.POL.DREPANO TP 267/ 3 266/ 3 533 11 37
3 2- 004C PRIMA Antonio 19124 A.S.D.LA ROSA BIANCA 260/ 4 272/ 2 532 16 31
4 2- 004A ALAGNA Andrea 19124 A.S.D.LA ROSA BIANCA 269/ 2 260/ 5 529 6 45
5 1- 002A BAMBINI Fernando 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 260/ 5 266/ 4 526 8 32
6 1- 001A SPEZIA Giovanni 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 259/ 6 259/ 6 518 13 33
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 003B SARDO Patrizia 19124 A.S.D.LA ROSA BIANCA 261/ 1 267/ 1 528 9 39
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 002A COPPOLA Isabella 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 236/ 1 250/ 1 486 2 26
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B MARTORANA Francesco 19116 A.S.D.ARCIERI ELIMI 191/ 2 223/ 1 414 2 14
2 1- 008A FIORINO Alberto 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 202/ 1 202/ 2 404 4 9
3 1- 008B CARRUBBA Davide 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 177/ 3 155/ 3 332 1 7
4 2- 005B D'AMICO Sergio 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 140/ 4 147/ 4 287 1 3
5 2- 005D MARCANTONIO Salvatore 19111 A.S.D ARCIERI DI VENERE 106/ 5  83/ 5 189 1 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20191020.154042
Trofeo Interregionale
A.S.D.Polisportiva Drepano Trapani (R1919041)
Trapani, 20-10-2019
Giudici di Gara:
Direttore dei Tiri: BIFARO SALVATORE
Comitato Organizzatore: BIFARO GIUSEPPE
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005C INGARDIA Salvatore 19006 A.S.D.POL.DREPANO TP 202/ 1 220/ 1 422 2 12
2 1- 005D VITALE Rosolino 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 144/ 2 128/ 2 272 1 4
3 2- 005A GENCO Giuseppe 19041 A.S.D.DYAMOND PALERMO 119/ 3 105/ 3 224 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20191020.154042